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TEL 075-382-3356／FAX 075-382-3350

更 新 料

401

全室同タイプ（  １８．００㎡ ）

礼 金

駐 車 場

ﾃｨｽﾑｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

契 約 年 数

301

火 災 保 険

解 約 引

屋上ランドリー 有（入居者無料） ・ 収納（ワードローブ）

昭和５５年完成建 築

設　備

自転車置場（普通バイク可） ・ ２点給湯

405 403 402

Ｊ：ＣＯＭ導入済

物 件 名

物 件
所 在 地

御幸町ハイツ

京都市下京区御幸町通綾小路下る
　　　　　　　　　　　　　　　　　丸屋町408番地

エアコン ・ ガスキッチン 設置可 ・ 床フローリング調CF 

地下鉄烏丸線 　四条駅　徒歩８分
阪急京都線 　河原町駅　徒歩４分

構 造

交 通 機 関

総 戸 数

鉄筋コンクリート造　４階建

賃 料

共 益 費

敷 金

水 道 代

保 証 金

２４戸

103

205

105

302

406

306 305 303

３点式ユニットバス ・ 洗濯機設置可（ベランダ）

条　件

西　　　　　　　　　　　　南ベランダ　　　　　　　　　　　　東

202

102

201

101

206

106

203


